T B Technisches üro raffa
Traffa
R-SmartSysteme 160
Innovative Antriebslösungen
Der optimale Antrieb individuell für Ihre Anforderung
SS-17
Smart System
S

schalter
Schaltwinkel
Bestellcode
Sensorhalter
Bestellcode
R-SMART 120 26 30 15 30 32 30 Ø 8 G000833 G000844
R-SMART 160 26 30 15 30 32 30 Ø 8 G000833 G000838
R-SMART 220 26 30 15 30 32 30 Ø 8 G000833 G000838
Halter Näherungsschalter
Aluminiumwinkel, mit T-Muttern zur Befestigung
Schaltwinkel für Näherungsschalter
Auf dem Laufwagen montiertes Stahlblech dient zum Aktivieren des
Näherungsschalters
Abb. 31
2 R-SMART series
 L4
 L5
 B4
 H
4
 H
5
 B5
Schaltwinkel für
Näherungsschalter
Schaltwinkel für
Näherungsschalter
Halter
Näherungsschalter
Halter
Näherungsschalter
SS-27
Smart System
S
S
Kit Bestellcode X Länge Profil ohne
Führungsschiene (mm)
R-SMART 120 on E-SMART 50 G000899* 60
R-SMART 120 on E-SMART 80 G000863* 90
R-SMART 160 on E-SMART 80 G000902* 90
R-SMART 160 on E-SMART 100 G000903* 110
R-SMART 220 on E-SMART 100 G001207 110
Tab. 61
Abb. 32 Abb. 33
Montagekits
Um eine Achse der R-SMART Serie mit anderen Achsen zu einem Mehrachssystem zu kombinieren, bietet ROLLON entsprechende Befestigungskits
an. Zur Montage des Befestigungsmaterials wird an beiden Enden der Achse eine definierte Länge ohne Führungsschiene benötigt. Die verfügbaren
Kombinationen und Längen sind in der folgenden Tabelle ersichtlich.
* Auf der E-SMART-Platte sind zusätzliche Befestigungsbohrungen notwendig.
SS-28
Abb. 34 Abb. 35
Adapterflansch für die Getriebeeinheit
Das Montagekit umfasst: Spannring, Adapterplatte und Befestigungsteile
Für weitere Getriebetypen wenden Sie sich bitte an unsere Anwendungstechnik
2 R-SMART series
Typ der
Einheit
Typ des Getriebes
(nicht enthalten)
Bestellcode
Montagekit
R-SMART 120
P3 G000824
MP080 G000826
LC90; MPV01; NP025S; PE4 G000827
MP105 G000830
PE3; NP015S; LC070 G001078

	Sensorhalterungen
	Ausrichtungsmuttern
	Bestellschlüssel
	Serie ZCR/ZCH
	ZCH 60
	ZCR 90 - ZCH 90
	ZCR 100 - ZCH 100
	ZCR 170 - ZCH 170
	ZCR 220 - ZCH 220
	Zapfen
	Zubehör
	Ausrichtungsmuttern
	Bestellschlüssel
	Mehrachsensysteme
	PRECISION SYSTEM
	Serie TH
	TH 70
	TH 90
	TH 110
	TH 145
	Abmessungen Motoranbau
	Schmierung
	Kritische Geschwindigkeit
	Zubehör
	Bestellschlüssel
	Serie TT
	TT 100
	TT 155
	TT 225
	TT 310
	Schmierung
	Prüfzertifikat
	Kritische Geschwindigkeit
	Zubehör
	Bestellschlüssel
	Serie TV
	TV 60
	TV 80
	TV 110
	Schmierung
	Kritische Geschwindigkeit
	Zubehör
	Bestellschlüssel
	Serie TVS
	TVS 170
	TVS 220
	Schmierung
	Kritische Geschwindigkeit
	Zubehör - T-Nutensteine
	Spannpratzen
	Bestellschlüssel
	Mehrachsensysteme
	TECLINE
	Serie PAR/PAS
	PAS 118
	PAS 140
	PAR 170 - PAS 170
	PAR 200 - PAS 200
	PAR 200P - PAS 200P
	PAR 220 - PAS 220
	PAR 230 - PAS 230
	PAR 280 - PAS 280
	PAR 280P - PAS 280P
	PAR 360 - PAS 360
	Serie PAR/PAS
	PAR 170/90 - PAS 170/90
	PAR 200/100 - PAS 200/100
	PAR 200/100P - PAS 200/100P
	PAR 220/170 - PAS 220/170
	PAR 280/200 - PAS 280/200
	PAR 280/200P - PAS 280/200P
	PAR 280/200E - PAS 280/200E
	PAR 280/220 - PAS 280/220
	PAR 360/220 - PAS 360/220
	PAR 360/280 - PAS 360/280
	Profil-Spezifikationen
	Zubehör - Tabelle zur Auswahl des maximalen Drehmoments
	Anschlusswellen
	Absturzsicherung mit pneumatischem Bremssystem
	Sicherungselement (Stopperzylinder)
	Spannpratzen
	L-förmige Halterung
	Abdeckungen für die Profile
	Nutensteine für kleine und mittlere Profile
	Gewindeeinsätze für LOGYCA-PRATYCA-SOLYDA Profile
	Gewindeeinsätze für 118x60, 140x20, 230x170 Profile
	Schwalbenschwanz Einsätze für VALYDA Profile
	Schwalbenschwanz Einsätze für Profile 118x60 (nur Längsseite) - 140x120 - 230x170
	Vorauswahl-Tabelle
	Bestellschlüssel
	Mehrachsensysteme
	SPEEDY RAIL A
	Serie SAB
	SAB 60
	SAB 120V